●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
NTC 犯樗窮怦
SMD
NTCG 狼双
Type:
Issue date:
NTCG06(0603)

旗燕來聞喘廾崔才 TDK 瞳兆
音揖侘彜狼双匯誓
B械方燕幣巣減塞窮怦峙議梁業議㌢哘延晒議寄弌，頁貫窮怦峙-梁業蒙來和議販吭2倖梁業箔竃議議械方。
B械方議柴麻塀
B: B 械方（K）
T1: 販吭梁業（K）
T2: 嚥 T1 音揖議販吭梁業（K）
R1: 梁業 T1 和議巣減塞窮怦峙（Ω）
R2: 梁業 T2 和議巣減塞窮怦峙（Ω）
梁業汽了葎蒸斤梁業。0°C=273.15K
聞喘廾崔 聞喘窮揃 窮怦峙 (R25) B 械方 (B25/85) TDK 容呪瞳兆箭
卞強宥佚購選譜姥
TCXO
（梁業温灰侏唱悶尅鬼匂）
詰梁揮温灰窮揃 30Ω to 100Ω 3250K(2800K) NTCG103EH400H
互梁揮温灰窮揃 1.0kΩ to 3.0kΩ 4100K to 4500K NTCG104BH102H
孔楕慧寄匂庁翠 孔楕慧寄匂梁業温灰 30Ω to 10kΩ 3250K to 4500K NTCG104KH202J
LCD LCD 梁業温灰窮揃 22kΩ to 1MΩ 4550K to 4750K NTCG104LH473J
梁業酌篇匂 光嶽窮揃梁業温灰 10kΩ to 470kΩ 4100K to 4750K NTCG104BH103J
窮学淫 窮学梁業酌篇匂式割窮陣崙窮揃 10kΩ to 100kΩ 3435K to 4550K NTCG103JF103F
窮辻購選譜姥
CPU CPU 梁業酌篇匂 10kΩ to 1MΩ 3435K to 4550K NTCG103JF103F
LCD LCD 梁業温灰窮揃 22kΩ to 1MΩ 4550K to 4750K NTCG104LH473J
HDD 憤襖匂議梁業温灰窮揃 10kΩ to 100kΩ 3435K to 4550K
NTCG103JF103F
NTCG104EF104F
ODD CD，DVD 議亟秘窮送温灰窮揃 10kΩ to 100kΩ 3435K to 4550K
NTCG103JF103F
NTCG104EF104F
窮学淫 窮学梁業酌篇匂式割窮陣崙窮揃 10kΩ to 100kΩ 3435K to 4550K NTCG103JF103F
DVC，DSC
徭強延醜 駁強窮揃梁業温灰 1.0kΩ to 15kΩ 3435K to 4100K NTCG104BH103J
高筈（穐洗帽） 飼櫛圷周梁業温灰 10kΩ to 100kΩ 3435K to 4550K NTCG104LH473J
窮学淫 窮学梁業酌篇匂式割窮陣崙窮揃 10kΩ to 100kΩ 3435K to 4550K NTCG103JF103F
廿概咄撞 概墮 CD，MD 爾高憤襖匂梁業温灰 22kΩ to 150kΩ 4550K NTCG104LH473J
高勧補狼由 爾高辺窟窮揃梁業温灰 1.0kΩ to 150kΩ 4100K to 4550K NTCG104LH154J
嬉咫字 朝邦娚業距屁窮揃 10kΩ to 47kΩ 3435K to 4550K NTCG104LH473H
Type
10Ω 100Ω 1kΩ 10kΩ 100kΩ 1MΩResistance
0603
1005

010-01 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
0603 侏
窮賑蒙來
• 窮怦峙 - 梁業蒙來蛤 A，B，D：否楚峙 6pF 參和 [25°C，10 ～ 40MHz，0.1Vrms]
窮怦峙 - 梁業蒙來燕（算麻燕）
箭
∗1 R25=R25/R25(1.000)× 30=30Ω ∗2 R25=R25/R25(1.000)× 10=10kΩ ∗3 B25/50: 3380±1%
 R85=R85/R25(0.1610)× R25(30Ω)=4.83Ω R85=R85/R25(0.09989)× R25(10kΩ)=0.999kΩ
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤 瞳兆
巷各窮怦峙
[25°C]
B 械方
聞喘梁業袈律[25/85°C] [25/50°C]
A
NTCG063EH300 30Ω 3250K±3% (3244K)
–40 to +125°C
NTCG063EH400 40Ω 3250K±3% (3244K)
B NTCG062QH101 100Ω 2800K±3% (2794K) –40 to +125°C
D
NTCG064KH202 2.0kΩ 4500K±3% (4498K)
–40 to +125°C
NTCG064KH302 3.0kΩ 4500K±3% (4498K)
E NTCG064BH103 10kΩ 4100K±3% (4067K) –40 to +125°C
H NTCG063JH103 10kΩ 3435K±3% (3380K) –40 to +125°C
梁業 (°C)
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤
A B D E H
RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T)

115 0.07981 3251 0.114 2790 0.03041 4491 0.04063 4119 0.0674 3468
120 0.07175 3251 0.104 2787 0.02629 4489 0.03543 4122 0.0599 3473
125 0.06468 3251 0.096 2783 0.02282 4487 0.03099 4124 0.0534 3478
(6/13)
010-01 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
1005 侏
窮賑蒙來
• 窮怦峙 - 梁業蒙來蛤 A，C：否楚峙 3pF 參和 [25°C，10 ～ 40MHz，0.1Vrms]
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤 瞳兆
巷各窮怦峙
[25°C]
B 械方
聞喘梁業袈律[25/85°C] [25/50°C]
A
NTCG103EH300 30Ω 3250K±3% (3244K)
–40 to +125°CNTCG103EH400 40Ω 3250K±3% (3244K)
NTCG103EH101 100Ω 3250K±3% (3244K)
C
NTCG104BH102 1.0kΩ 4100K±3% (4096K)
–40 to +125°CNTCG104BH152 1.5kΩ 4100K±3% (4096K)
NTCG104BH222 2.2kΩ 4100K±3% (4096K)
E
NTCG104BH472 4.7kΩ 4100K±3% (4067K)
–40 to +125°CNTCG104BH682 6.8kΩ 4100K±3% (4067K)
NTCG104BH103 10kΩ 4100K±3% (4067K)
F
NTCG104LH223 22kΩ 4550K±3% (4485K)
–40 to +125°C
NTCG104LH333 33kΩ 4550K±3% (4485K)
NTCG104LH473 47kΩ 4550K±3% (4485K)
NTCG104LH683 68kΩ 4550K±3% (4485K)
NTCG104LH104 100kΩ 4550K±3% (4485K)
NTCG104LH154 150kΩ 4550K±3% (4485K)
G
NTCG104QH224 220kΩ 4750K±3% (4661K)
–40 to +125°C
NTCG104QH334 330kΩ 4750K±3% (4661K)
NTCG104QH474 470kΩ 4750K±3% (4661K)
NTCG104QH105 1.0MΩ 4750K±3% (4661K)
H NTCG103JH103 10kΩ 3435K±3% (3380K) –40 to +125°C
J
NTCG104BF473 47kΩ (4150K) 4085K±1%
–40 to +125°C
NTCG104BF683 68kΩ (4150K) 4085K±1%
K NTCG104EH104 100kΩ (4308K) 4250K±3% –40 to +125°C
U NTCG103UH103J 10kΩ 3950K±3% (3900K) –40 to +125°C
(7/13)
010-01 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
1005 侏

010-01 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
1608 侏
窮賑蒙來
• 窮怦峙 - 梁業蒙來蛤 A，C：否楚峙 3pF 參和 [25°C，10 ～ 40MHz，0.1Vrms]
窮怦峙 - 梁業蒙來燕（算麻燕）
箭
∗1 R25=R25/R25(1.000)× 30=30Ω ∗2 R25=R25/R25(1.000)× 10=10kΩ
 R85=R85/R25(0.1610)× R25(30Ω)=4.83Ω R85=R85/R25(0.09989)× R25(10kΩ)=0.999kΩ
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤 瞳兆
巷各窮怦峙
[25°C]
B 械方
聞喘梁業袈律[25/85°C] [25/50°C]
A
NTCG163EH300 30Ω 3250K±3% (3244K)
–40 to +125°CNTCG163EH400 40Ω 3250K±3% (3244K)
NTCG163EH101 100Ω 3250K±3% (3244K)
C
NTCG164BH102 1.0kΩ 4100K±3% (4096K)
–40 to +125°C
NTCG164BH222 2.2kΩ 4100K±3% (4096K)
E
NTCG164BH332 3.3kΩ 4100K±3% (4067K)
–40 to +125°CNTCG164BH472 4.7kΩ 4100K±3% (4067K)
NTCG164BH103 10kΩ 4100K±3% (4067K)
F
NTCG164LH223 22kΩ 4550K±3% (4485K)
–40 to +125°C
NTCG164LH333 33kΩ 4550K±3% (4485K)
NTCG164LH473 47kΩ 4550K±3% (4485K)
NTCG164LH104 100kΩ 4550K±3% (4485K)
NTCG164LH154 150kΩ 4550K±3% (4485K)
G
NTCG164QH224 220kΩ 4750K±3% (4661K)
–40 to +125°C
NTCG164QH334 330kΩ 4750K±3% (4661K)
NTCG164QH474 470kΩ 4750K±3% (4661K)
NTCG164QH105 1.0MΩ 4750K±3% (4661K)
H NTCG163JH103 10kΩ 3435K±3% (3380K) –40 to +125°C
J NTCG164CH473 47kΩ 4150K±3% (4050K) –40 to +125°C
梁業 (°C)
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤
A C E F
RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T)

125 0.01723 4821 0.0534 3478 0.0289 4206
(11/13)
010-01 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
1005，1608 姚巷餓侏
∗ ：燕幣巷餓芝催。姚巷餓 F：辛斤哘 ±1%，G：±2%，H：±3%。
窮怦峙 - 梁業蒙來燕（算麻燕）
∗1 B25/50: 3380±1%
∗2 B25/50: 4050±3%
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤 瞳兆
巷各窮怦峙
[25°C]
B 械方
聞喘梁業袈律[25/85°C] [25/50°C]
H
NTCG163JF103 ∗ 10kΩ± ∗% 3435K±1% (3380K)
–40 to +125°CNTCG103JF103 10kΩ± % 3435K±1% (3380K)
NTCG063JF103 10kΩ± % 3435K±1% (3380K)
J NTCG104BF473 47kΩ± % (4150K) 4085K±1% –40 to +125°C
K NTCG104EF104 100kΩ± % (4308K) 4250K±1% –40 to +125°C
梁業 (°C)
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤
H J K
RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T)

(12/13)
010-01 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
2012 侏
窮賑蒙來
窮怦峙 - 梁業蒙來燕（算麻燕）
箭
∗1 R25=R25/R25(1.000)× 470=470Ω ∗2 R25=R25/R25(1.000)× 3.3=3.3kΩ
R85=R85/R25(0.161)× R25(470Ω)=75.67Ω R85=R85/R25(0.156)× R25(3.3kΩ)=0.5148kΩ
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤 瞳兆
巷各窮怦峙
[25°C]
B 械方
聞喘梁業袈律[25/85°C] [25/50°C]
L
NTCG203EH471J 470Ω±5% 3250K±3% (3232K)
–40 to +125°C
NTCG203EH681J 680Ω±5% 3250K±3% (3232K)
M
NTCG203BH102J 1.0kΩ±5% 3100K±3% (3060K)
–40 to +125°C
NTCG203BH152J 1.5kΩ±5% 3100K±3% (3060K)
N
NTCG203FH222J 2.2kΩ±5% 3300K±3% (3248K)
–40 to +125°C
NTCG203FH332J 3.3kΩ±5% 3300K±3% (3248K)
P
NTCG203JH472J 4.7kΩ±5% 3450K±3% (3392K)
–40 to +125°C
NTCG203JH682J 6.8kΩ±5% 3450K±3% (3392K)
Q
NTCG203NH103J 10kΩ±5% 3650K±3% (3590K)
–40 to +125°C
NTCG203NH153J 15kΩ±5% 3650K±3% (3590K)
R
NTCG203SH223J 22kΩ±5% 3850K±3% (3782K)
–40 to +125°C
NTCG203SH333J 33kΩ±5% 3850K±3% (3782K)
S
NTCG204AH473J 47kΩ±5% 4000K±3% (3931K)
–40 to +125°C
NTCG204AH683J 68kΩ±5% 4000K±3% (3931K)
T
NTCG204CH104J 100kΩ±5% 4150K±3% (4085K)
–40 to +125°C
NTCG204CH154J 150kΩ±5% 4150K±3% (4085K)
梁業
(°C)
窮怦峙 - 梁業蒙來蛤
L M N P Q R S T